[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                                          Р Е Ш Е Н И Е                                        ПРОЕКТ

   от                2017 г.                                             с.  Калинино                                     №

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 31.03.2017 г. № 7 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании  Калининский сельсовет о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
          В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 г. № 650 « О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Совет депутатов Калининского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Исключить из пункта 6 Положения решения Совета депутатов от 31.03.2017 года № 7 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании Калининский сельсовет о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» слова «не позднее двух рабочих дней».

2. Пункт  8 Положения дополнить словами: «не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Глава

Калининского сельсовета                                                                              И.А. Сажин